
1Návrat žáků 2. stupně 

Výuka od 10. 5. 2021 

Do školy nastupují žáci 1. i 2. stupně. 

Moc se na Vás těšíme!!!  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

1. ročník 2. – 9. ročník 
- 1. 9. žáci přijdou v doprovodu 

zákonného zástupce hlavním 
vchodem ideálně od 7:45 do 
7:55 

- hned po příchodu půjdou do 
svých tříd 

- od 2. 9. žáci budou přicházet 
vchodem přes šatny, kde se 
přezují 

- ostatní dny mohou žáci od 6:30 
využít ranních družin v přízemí 

- 1. 9. žáci přijdou hlavním 
vchodem 

- do 7:00 čekají v hale školy 
- od 7:00 se přesunou do svých 

kmenových tříd 
- od 2. 9. žáci přijdou vchodem 

přes šatny, kde se přezují 
- ostatní dny žáci, kteří nechodí 

do ranní ŠD, čekají v hale do 
7:45(mimo dny testování viz 
níže) 
 



 

 

 

 

 

- návodné video na provedení testu zde 
- pokud žák nestihne ranní testování, nebo bude ve škole až další den, 

provede si test pod dohledem pověřené osoby bezprostředně v den 

příchodu do školy 

- pokud rodič odmítne nechat své dítě testovat, bude se moci prezenční 

výuky účastnit, ale za podmínek stanovených opatřením Ministerstva 

zdravotnictví (po celou dobu vyučování musí mít žák ochranný 

prostředek – zdravotnickou obličejovou masku nebo obdobný 

prostředek, další omezení při TV a HV, při konzumaci jídla má odstup od 

ostatních nejméně 1, 5 metru) 

 

 

 

1. ročník              2. - 9. ročník 
- 1. testování  
- proběhne 2. 9. od 8 hodin 

v kmenové třídě 
- 2. testování  
- proběhne 6. 9. stejným 

způsobem 
- 3. testování 
- proběhne 9. 9. stejným 

způsobem 
- antigenní testy RAT 
- pokud zákonný zástupce uzná 

za nezbytné, aby asistoval dítěti 
při testování, bude mu to 
umožněno 

- 1. testování  
- proběhne 1. 9. od 8 hodin 

v kmenové třídě 
- 2. testování  
- proběhne 6. 9. stejným 

způsobem od 7:30 
- 3. testování 
- proběhne 9. 9. stejným 

způsobem od 7:30 
- antigenní testy RAT 

https://www.youtube.com/watch?v=uwIJrlff6Yw


Kdo se nemusí testovat 
- ten, kdo prodělal COVID – 19 a neuplynulo více než 180 dní od prvního 

RT-PCR s pozitivním výsledkem – potvrzení předá škole 

- žák, který doloží v tištěné podobě negativní výsledek POC antigenního 

testu na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2, test nesmí být starší než 

72 hodin nebo RT-PCR testu na přítomnost viru SARS-CoV-2, který nesmí 

být starší 7 dní, a které byly provedeny poskytovatelem zdravotních 

služeb 

- žák, který splní podmínky stanovené pro bezinfekčnost po očkování = 14 

dnů po plně dokončeném očkování 

 

Žádáme všechny rodiče, v případě zaznamenání zhoršeného zdravotního 

stavu Vašeho dítěte, abyste dítě do školy neposílali. 

Děkujeme za pochopení! 

 

 

 

 

 

 

- žáci používají chirurgickou roušku nebo respirátor (není u žáků povinný) 

ve společných prostorách školy, ve třídě při výuce žáci roušku mít nemusí 

- doporučujeme, aby žáci měli s sebou roušku na výměnu 

 

 

 

 

 

 

- výuka bude plně probíht dle stanoveného rozvrhu viz stránky školy 

 



 

 

 

 

 

- školní družina funguje od 1. 9. od 6:30 do 16:15 

 

 

 

 

 

- všichni žáci přihlášeni ke stravování mají od 2. 9. automaticky oběd 

přihlášený 

- pokud žák oběd nechce, musí si oběd odhlásit 

- pro žáky, kteří onemocnění, si mohou 1. den nemoci oběd odebrat do 

jídlonosiče, výdej obědů je u postranního vchodu do školní kuchyně, další 

dny nemoci musí zákonný zástupce obědy odhlásit buď telefonicky 

383 422 533 nebo elektronicky (více informací na stránkách školy 

v záložce jídelna) 

 

Děkujeme zákonným zástupcům za spolupráci  

                                                                                              vedení ZŠ TGM 


